
Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til PRISMA

G18 950 962 975 989 3.454 Skillevæg Prisma (højre/venstre) 1.502

G19 1000 1015 1025 3.535 Annex 250 Coal 6.204

G20 1050 1075 4.270 Annex Isabella Sand 250 4.540

G21 1100 1125 4.415 Annex Future Sand 250 4.838

G22 1150 1175 4.533 Netgavl 658

G23 1200 1225 4.660

Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til PENTA THIRTY

G14 875 Annex  Isabella Grey 220 4.540

G16 900 915 925 940 2.967 Annex Future Sand 220 4.838

G18 950 962 975 989 3.147 Rumdeler m. vindue uni. 3.206

G19 1000 1015 1025 3.318 Dørmarkise Penta Black 1.180

G20 1050 1075 3.807

G21 1100 1125 4.007

G22 1150 1175 4.329

G23 1200 1225 4.456

Penta/ Penta Concept  (Sæsoncamping brochure)

Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til PENTA/ Penta Concept

G14 875( kun Concept) Annex  Isabella Grey 220 4.540

G16 900 915 925 940 2.967 Annex Future Sand 220 4.838

G18 950 962 975 989 3.147 Rumdeler m. vindue uni. 3.206

G19 1000 1015 1025 3.318 Dørmarkise Penta Coal 1.180

G20 1050 1075 3.807

G21 1100 1125 4.007

G22 1150 1175 4.329

G23 1200 1225 4.456

COMMODORE/ Commodore Concept (brochure s. 14-17)

Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til COMMODORE

G14 850-875 794 2.248

G16 900 915 925 940 835 2.313 Annex  Isabella Sand 300 4.814

G18 950 962 975 989 877 2.846 Annex Future Sand 300 5.096

G19 1000 1015 1025 912 3.009 Rumdeler m. vindue 300 2.893

G20 1050 1075 938 3.070 Dørmarkise 803

G21 1100 1125 3.586 Netgavl 658

G22 1150 1175 3.676 Tagrendesæt 3.5m 752

G23 1200 1225 3.939
* Mega stel 300 fra G18

AMBASSADOR (brochure s. 18-19)

Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til AMBASSADOR

G14 850 875 1.991 Annex 250 Coal 6.204

G16 900 915 925 940 2.070 Annex Isabella Sand 250 4.540

G18 950 962 975 989 2.500 Annex Future Sand 250 4.838

G19 1000 1015 1025 2.662 Rumdeler m. vindue 250 2.746

G20 1050 1075 2.721 Dørmarkise 803

G21 1100 1125 3.136 Netgavl 658

G22 1150 1175 3.454 Tagrendesæt 3.0m 645
Mulighed for Mega stel 300 fra G18 mod merpris.

3.460

3.563

794

835

877

912

PENTA THIRTY (brochure s. 10-11)

19.393

Inkl. Mega stel

Netfront

Inkl. Zinox

17.647 16.380

Inkl. Mega stel Inkl. Zinox

20.372 17.951

15.397

26.511 3.388

26.814 3.428

PRISMA (brochure s. 8-9)

Inkl. Mega stel Ramme

2.632

18.467

23.173

23.901

25.566

14.574

16.948

17.585 16.066

NetfrontInkl.CarbonX el. Mega

938

21.360

21.814

18.939

21.138

21.423

23.065

23.350

16.234 15.017

27.022

17.282

18.715

19.511

21.259

15.304 14.300

25.293

26.532

28.262

29.455

24.502 22.311

16.664

18.728

20.442

23.102

24.341

25.829

21.987

24.003

Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

21.238

17.808

13.570

Inkl. Zinox

21.119 18.698

20.097 18.240

Vejl. udsalgsprisliste 2015/1 - DK - update 3/10-2014

25.682 23.491

27.373 24.940

28.508 26.075

22.316 20.389

22.587 20.660

2.349

2.388

2.474

Ekstra frontsæt

29.041 3.509

29.636 3.574

32.623 4.415

33.215 4.689

19.665



CAPRI COAL (brochure s. 22)

Prisgruppe A-mål Termoloft TILBEHØR til CAPRI COAL

G10 675 700 725 1.636 Annex 250 Coal 6.204

G12 750 775 1.662 Annex Isabella Sand 250 4.540

G13 800 825 1.691 Annex Future Sand 250 4.838

G14 850 875 1.991 Rumdeler m. vindue 250 2.746

G16 900 915 925 940 2.070 Dørmarkise 765

G18 950 962 975 989 2.500 Netgavl 658

G19 1000 1015 1025 2.662 Tagrendesæt 3.0m 645

G20 1050 1075 2.721

G21 1100 1125 3.136

G22 1150 1175 3.454

OBS. Ved ombytning af det medfølgende standard gardin opkræves et gebyr på dk 350,-. Ombytning ikke mulig på alle forteltsmodeller

DELTELTE (brochure s. 23-29)

Prisgruppe TILBEHØR til DELTELTE

Annex 250 Coal Magnum 250 Coal 6.204

Magnum Annex Isabella Grey 220 Magnum 4.540

Minor Termoloft Universal 420 906

Universal 420 Coal Termoloft Universal 360 888

Universal 360 Coal Termoloft Winter 721

Winter Vintersikring Universal 360/420 930

Vintersikring Winter 912

Deltelt tilbehør Dørmarkise Universal 420 1.572

Delteltløsning m. pude Zinox (Enkelt) 540 Eclipse Magnum 3.239

Delteltløsning m. puder CarbonX (dobbelt) 1.511
(pude/støttestang/profiler/SafeLock)

OPBEVARINGSTELT (brochure s. 33) Inkl. Zinox TILBEHØR til ANNEX ISABELLA

Isabella Space Deluxe 4.830 Indertelt std. 1.046

Skillevæg 300, 250, 220 726

VILLA 550 / 650 (se specialbrochure eller www.isabella.net - helårstelte)

Prisgruppe A-mål Komplet TILBEHØR til VILLA

VILLA 550 3,0 x 5,5 m. 56.217 Bagvægsaflukning 550 1.654

VILLA 650 3,0 x 6,5 m. 61.573 Ekstra vintersikring 550 3.883

Bagvægsaflukning 650 1.730

Merpris pr. F. Modul 647,- Ekstra vintersikring 650 4.122

Villa leveres m. 2 x 70 cm bagvægsdel, ekskl. bagvægsaflukning Ekstra tilslutningspude 397

Anbefales: 10 cm målfast trægulv Ekstra gardinsæt Frame 2.218

Merpris pr. netmodul F 647

Netmodul F 3.704

Se specialbrochure for T@B og Adria Action eller www.isabella.net - Specialmodeller

T@B TILBEHØR til T@B

T@B 320 Solsejl 320 4.325

T@B 320 Off Road Solsejl 400 5.708

T@B L400

ADRIA ACTION ADRIA ACTION

Adria Action 361 Klapløftestel 502

SUN SHINE (brochure s. 30) - Understykke + hjulafdækning er ekstraudstyr.

Prisgruppe Eksl. stel SUN SHINE FRONT

G13 4.483 G13 3.119

G14 4.574 G14 3.230

G16 4.958 G16 3.324

G18 5.059 G18 3.684

G19 5.244 G19 3.757

G20 5.426 G20 3.855

G21 5.570 G21 4.224

G22 5.789 G22 4.300

ECLIPSE (brochure s. 32) COSY CORNER (brochure s. 33)

Prisgruppe Læside Str. Inkl. CarbonX

G14 1.015 G 16/18 1.960

G16 1.015 G 19/21 2.158

G18 1.015 G 22/23 2.243

G19 1.015

G20 1.015

G21 1.015

12.293 11.572

912

938

794

13.749

14.033

8.777

835

Netfront

13.042

18.165 16.308

18.487 16.630

14.997

877

Inkl. CarbonX/ Alu.

Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

5.461

7.199

7.133 6.217

7.709 6.731

1050 1075 7.891

1100 1125

950 962 975 989

1000 1025

850 875 6.197 5.706

5.555800 825 5.981

1050 1075 4.835

1100 1125 4.972

8.445 7.418

A-mål

950 962 975 989 4.048

1000 1015 1025 4.232

850 875

900 915 925 940 3.904

1150 1175

3.722

900 915 925 940

A-mål Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

 Termoloft

3.428

3.853

13.524 12.520

11.377 10.656

15.481

14.046

13.780

Magnum 250 Coal

11.325

12.367

14.055

12.367

16.440 14.921

17.000

11.475 10.754

Inkl.CarbonX/ Alu.

11.713

12.204

6.581 6.090

Inkl. CarbonX

6.913

8.226

mailto:T@B


SHADOW (brochure s. 31) LÆSEJL* (brochure s. 35)

Str. Inkl. CarbonX Model

240 1.154 913 Ventus 4-fløjet 2.200

300 1.285 985 Linea 4-fløjet 2.200

360 1.542 1.187 Sun 3-fløjet 1.404

400 1.671 1.247 Acryl Granite 3-fløjet 1.765

500 1.934 1.562 Flex Grey 3-fløjet 1.796

Flex sektion 722
MARKISER (brochure s. 45) *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkke

Vinduesmarkise Solfilter 215 833

Vinduesmarkise Solfilter 190 818

Dørmarkise til campingvogn 1.781 HJULAFDÆKNINGER

Enkelt standard 103
MARKISE Fronter og gavle (Fiamma / Omnistor) (Special løsblad) Enkelt special 136

Markise Sidesæt FIA / OMN 2.738 Dobbelt standard 171

Markise Front FIAMMA 310 / OMNISTORE 300 1.625 Dobbelt special 244

Markise Front FIAMMA 360 / OMNISTORE 350 1.740 Dobbelt skinne 75cm 15

Markise Front FIAMMA 410 / OMNISTORE 400 1.789 Universal hjulafdækning 150 cm 300

Markise Front FIAMMA 440 / OMNISTORE 450 1.874 Universal hjulafdækning 75 cm 176

Andre specials - kontakt serviceafdeling ?

TEKSTILER & BELYSNING (brochure s. 41)

UNDERSTYKKER GRÅ

Dug 110x160 cm 114 Pr. lb. m 59

Lampeskærm 186 3.50m (G10-12) 222

Lampeskærm Black Chintz 208 4.00m (G13) 250

Luksusplaid i fleece 270 4.50m (G14) 279

ClickLight 368 4.80m (G16) 305

Ledningsclips Pose á 8 stk. 13 5.50m (G18-19) 335

6.50m (G20-21) 397
DIVERSE (brochure s. 41 + 47) 7.00m (G22) 426

Køkkenrulleholder 134 7.50m (G23) 456

Grydelapper/bordskånere (2 stk.) 134

VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

OPBEVARING & TASKER A-mål IsaClean All-Year 95

Organizer Low G10 675 725 694 IsaClean Season 95

Organzer Low G12/13 750 825 741 IsaClean Anti-Mould 95

Organizer Low G14/16 850 940 902 IsaClean Window 95

Organizer Low G18/19 950 1025 1.288 AquaTex™ Spray 65

Organizer Low G20/23 1050 1225 1.316 Microfiber klud f. WindowClean 1 st. 24

Organizer Tall (høj) 713 FixOnTM  II (3 stk) 149

Top Organizer 222 FixOn MultiTM
 (3 stk) 149

Flex Organizer 208 T-RexTM
 (3 stk) 90

Multi Organizer 208 IsaFixTM 26/30,5mm (3 stk) 90

Luxury rejse taske m. lynlås 248 Hercules Twin™ 162

Køler taske med lynlåse 292 Stormstrop m. pløk 108

Toilettaske 158 StabiloTM fod (3 stk) 40

Tilbehørstaske/Sportstaske 129

Pløktaske 53 EKSTRA STÆNGER CarbonX Zinox

Telttaske Small 178 Verandastang 388 257

Telttaske Medium 186 Støttestang 370 199

Telttaske Large 195 Overligger 250m telt 355 175

Stangtaske 129 Overligger 300m telt 392 224

ISABELLA BORDE ø100 cm 80x60 cm 80x120 cm

Bord m. grå bordplade 899 649 899

Lamelbord 449

SIEGER BORDE 70 x 70 cm firkantet 70 x 115 firkantet 90 x 140 cm oval

Bord hvid 772 899 1.208

Bord kulørt grå el. blå 811 943 1.261 1.982

Comfort Chair 699 Solseng 699

Chair with headrest (stol med nakkestøtte) 599 Feltseng  498

Fodstøtte t. stol 199 Strandmåtte 248

Sidde-/Fodskammel 149 Foldeskab Dobbelt 699

Bordplade f. do 99 Foldeskab Enkelt 498

Instruktørstol  NY Steel 229 Foldeskab Hjørne 699

Beach Chair 319

160/200

216/256

262/302

312/352

Bredde

110/150

90 x 150 cm firkantet

1.879

1.296

Læside

1.296

90x140 cm

1.099

MØBLER (brochure s. 36-40)

1.296

1.296

Netfront

1.296



ISABELLA CARPET 250 cm (brochure s. 46-47)

Prisgruppe Længde
REGULAR           

Dis-Trut-Vik

LIGHT             

Grey

G10 3.50 739 529 487

G12 4.00 844 604 556

G13 4.50 950 680 626

G14 5.00 1.055 755 695

G16 5.50 1.161 831 765

G18 6.00 1.266 906 834

G19 6.50 1.372 982 904

G20 7.00 1.477 1.057 973

G21 7.50 1.583 1.133 1.043

G22 8.00 1.688 1.208 1.112

G23 8.50 1.794 1.284 1.182

Pr. lb. m.: 211 151 139

ISABELLA CARPET 300 cm (brochure s. 46-47)

Prisgruppe Længde
REGULAR           

Dis-Trut-Vik

G13 4.50 1.125 828

G14 5.00 1.250 920

G16 5.50 1.375 1.012

G18 6.00 1.500 1.104

G19 6.50 1.625 1.196

G20 7.00 1.750 1.288

G21 7.50 1.875 1.380

G22 8.00 2.000 1.472

G23 8.50 2.125 1.564

Pr. lb. m.: 250 184

ISABELLA CARPET 350 cm (brochure s. 46-47)

Prisgruppe Længde GULVBELÆGNINGER (brochure s. 49)

G13 4.50 1.454 Isabella Ground Cover 2m x 18m 671

G14 5.00 1.615 Isabella Comfort Carpet 1.5m x 15m 1.154

G16 5.50 1.777 Isabella Floor 50cm x 50cm 77

G18 6.00 1.938 Isabella Floor pr. m
2 308

G19 6.50 2.100 Skrå-front el.-side t/do pr. stk. 68

G20 7.00 2.261 Skrå hjørne t/do pr. stk. 26

G21 7.50 2.423

G22 8.00 2.584 IsaGrip tæppeclips (4 stk.) 42

G23 8.50 2.746

Pr. lb. m.: 323

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde Bredde G16/18 - Lgd. 6 m

250 cm 270 cm 243 278 311

300 cm 320 cm 281 320 362

350 cm 370 cm 318 366 412

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Isabellahøj 3 . 7100 Vejle

Tlf. 75 82 07 55 . E-mail: info@isabella.net

www.isabella.net

For yderligere prisinformationer, kontakt venligst din Isabella forhandler.

Alle priser er i DKK inkl. 25% moms, eksl. levering og  montering. Ret til prisændringer forbeholdes.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgte varer.

1.452

1.573

1.694

1.815

1.936

968

1.089

1.210

1.331

2.057

242

1.887

2.058

2.230

2.288

2.431

PREMIUM                          

Coal

1.715

G13/14 - Lgd.5 m G 21/22 - Lgd. 8 m

208

241

272

G19/20 - Lgd. 7 m

343

2.401

2.573

2.744

2.916

PREMIUM             

Glitter

PREMIUM             

Glitter

PREMIUM                          

Coal

1.287

PREMIUM                          

Coal

1.430

1.573

1.716

286

1.859

2.002

2.145

847

PREMIUM             

Glitter


